Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Campus da Universidade Federal de Santa Maria em Frederico Westphalen

EDITAL BOLSA PRAE UFSM/FW/UFSM N. 07/2021

Edital de Resultado do Processo Seletivo para Bolsa de Assistência Estudantil com atuação
sob a Coordenação do Projeto de Extensão Comunicare RP

O Diretor do  Campus da Universidade Federal de Santa Maria em Frederico Westphalen,
torna público o resultado do processo seletivo de bolsistas para a Direção do Campus de Frederico
Westphalen,  sob  a  Coordenação  do  Projeto  de  Extensão  Comunicare  RP, conforme  Edital  de
Seleção de  Bolsistas  PRAE UFSM/FW/UFSM  N.  07/2021,  de  15  de  julho de  2021,  conforme
segue:

Resultado

Candidato/ Matrícula Classificação

202012773  1º Aprovado

2018520317 2ª Aprovado

201912999 3ª Aprovado

2020510355 4º Aprovado

202010374 Reprovado

2020520065 Reprovado

2021510129        Desclassificado

201910366        Desclassificado

Frederico Westphalen, 03 de agosto de 2021.

Bráulio Otomar Caron
Diretor do Campus da Universidade Federal de Santa Maria em Frederico Westphalen

Portaria UFSM N. 98.784, de 26 de outubro de 2020, Publicada no D.O.U. de 26 de outubro de 2020

Campus da Universidade Federal de Santa Maria em Frederico Westphalen
Fone: (55) 3744-0606

 Endereço: Linha 7 de Setembro, s/n, Caixa Postal 54, CEP: 98.400-000 - Frederico Westphalen-RS.
Endereço eletrônico: http://w3.ufsm.br/frederico